
Oę^ UJ>(? ^ \£Q\£ iH{  fcfr .f  

j&Ą-W? Proiekt 

z dnia . 

z dnia 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA ZGI 0, 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o dofinansowanie oraz 
realizację przez Gminę Miasto Zgierz zadania pn. "Modernizacja placu 

zabaw przy Miejskim Żłobku im. Koziołka Matołka w Zgierzu" 
w ramach programu Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej pn. „Aktywne Place Zabaw 2025" 

Na podstawie art .  18 ust .  2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz.1572, poz. 1907, poz. 1940), Rada 
Miasta Zgierza 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o dofinansowanie oraz realizację 
przez Gminę Miasto Zgierz zadania pn.  "Modernizacja placu zabaw przy Miejskim 
Żłobku im. Koziołka Matołka w Zgierzu" w ramach programu Ministerstwa 
Rodziny, Pracy i Poli tyki Społecznej pn.  „Aktywne Place Zabaw 2025".  

§ 2. Szacowana wartość projektu wynosi 260 000,00 zł ,  przy maksymalnej 
kwocie dofinansowania w wysokości 260 000,00 zł .  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni.  

uchwala, co następuje: 

Edytć 

ir  

Strona 1 z 2 



UZASADNIENIE 

Miejski Żłobek im. Koziołka Matołka w Zgierzu przy ul. Hożej 7 posiada własny plac zabaw, który 
po kilkudziesięciu latach użytkowania uległ silnej degradacji. Zainstalowane obecnie na jego 
obszarze urządzenia do zabaw (tj. huśtawka wahadłowa podwójna stalowa, bujak sprężynowy, 
karuzela, zjeżdżalnia, bujak wagowy) są w złym stanie technicznym i z racji intensywnego 
użytkowania wymagają napraw. Ponadto liczba wymienionych urządzeń jest niewystarczająca 
w stosunku do liczby dzieci uczęszczających do placówki. Z ww. względów zmodernizowanie 
i unowocześnienie infrastruktury placu zabaw na terenie żłobka, zgodnie z obowiązującymi 
obecnie standardami, ma na celu uatrakcyjnienie pobytu uczęszczającym do żłobka dzieciom, 
wspieranie ich rozwoju, zachęcanie do obcowania z przyrodą poprzez odpoczynek na świeżym 
powietrzu, hodowlę kwiatów, ziół i innych roślin w specjalnie przeznaczonych do tego miejscach. 
W ramach realizacji niniejszego zadania przewiduje się niżej wymienione działania: 
1. Przygotowanie dokumentacji technicznej. 
2. Przygotowanie terenu: usunięcie krzewów, podcięcie dwóch drzew, usunięcie starego żywopłotu 
przy planowanym płocie dla dzieci, wyrównanie terenu. 
3. Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw - m.in. kuchni błotnej, piaskownic, zestawów 
zabawowych, huśtawek. 
4. Wykonanie bezpiecznych nawierzchni. 
5. Zakup i montaż ogródków warzywnych. 
6. Ustawienie domków z wikliny. 
7. Zakup pomocy dydaktycznych. 
8. Ustawienie ławek, kosza na śmieci przed wejściem na plac zabaw, montaż tablicy z 
Regulaminem korzystania z placu zabaw. 

Gmina Miasto Zgierz pozyskała na ten cel 100 % dofinansowania z budżetu państwa (Fundusz 
P r a c y )  w  w y s o k o ś c i  2 6 0  0 0 0 , 0 0  z ł .  

Planowany czas realizacji projektu - do 31.12.2025 r. 

CC1EE. Projekt Strona 2 z 2 


